
13/09/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800407

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=800407 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00015/2019(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

09.558.676/0001-70 W. MARCHIOLI & CIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 08:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
34.092.683/0001-76 JACKSON JAHN CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/08/2019 13:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.078.753/0001-85 COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 05/08/2019 15:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.158.411/0001-75 HELO PRODUTOS AGRUPECUARIOS E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/08/2019 15:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.432.182/0001-32 GIS MIUDEZAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/08/2019 17:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.315.821/0001-70 ROBERTO GIANNICHI FILHO ME/EPP

Data Declarações: 12/08/2019 17:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.465.993/0001-32 J. R. MARAVALHA COMERCIO DE SERRAGENS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 13/08/2019 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

